
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

3 апреля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года№  141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИЗЫ КЕНОВУ - директора муниципального бюджетного
Ульяну Ильиничну учреждения культуры «Межпоселенческий

Дом культуры Нукутского района»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЮ ПОВОЙ преподавателю,
муниципального
дополнительного

концертмейстеру
учреждения
образования

Елене Александровне

Иркутского районного муниципального 
образования «Карлукская детская 
музыкальная школа»;

КОНОВАЛОВОЙ
Марине Витальевне

- руководителю образцовой цирковой студии 
Дома культуры муниципального учреждения 
культуры «Кулыурно-спортивный
комплекс» Хомутовского муниципального 
образования;

Ирине Анатольевне
КОРЕНКОВОИ - главному бухгалтеру государственного 

казенного учреждения Иркутской 
области «Центр учета и отчетности»;



2

ЛА ДЫ ГИНО Й - главному хормейстеру областного
Наталье Владимировне государственного автономного учреждения

культуры Иркутского областного
музыкального театра им. Н.М. Загурского.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общ ественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

. Кобзев


